

Счет-фактура №15 от 18 октября 2024 г.

Дата совершения оборота: 18.10.2024г

Поставщик: Индивидуальный предприниматель "Нурайым"

ИИН и адрес места нахождения поставщика: ИИН:950603401327, Индивидуальный предприниматель "Нурайым" Республика Казахстан, г.Шымкент, Нурсат-2, 50

ИИК поставщика: KZ43998STB0001556716, в банке АО "Jusan Bank", БИК TSESKZKA

Договор (контракт) на поставку товаров (работ, услуг): Без договора

Условия оплаты по договору (контракту): безналичный расчет

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): Республика Казахстан, Акмолинская обл., г.Атбасар, ул. Элеваторная,1
республика, регион, область, город, район

Поставка товаров (работ, услуг) осуществлена по доверенности:

Способ отправления: 99 (Прочие)

Товарно-транспортная накладная: Реализация ТМЗ и услуг №2357383721 от 18.10.2024 г

Грузоотправитель: ИИН:950603401327, Индивидуальный предприниматель "Нурайым" Республика Казахстан, г.Шымкент, Нурсат-2, 50

Грузополучатель: БИН:190540029072, Товарищество с ограниченной ответственностью "SABA-16 детский сад "Арай", Республика Казахстан, Акмолинская обл., г.Атбасар, ул. Элеваторная,1
(ИИН, наименование и адрес)

Получатель: Товарищество с ограниченной ответственностью "SABA-16 детский сад "Арай"
(БИН, наименование и адрес)

ИИН и адрес места нахождения получателя: БИН:190540029072, Товарищество с ограниченной ответственностью "SABA-16 детский сад "Арай", Республика Казахстан, Акмолинская обл., г.Атбасар, ул. Элеваторная,1

ИИК получателя: KZ20998JTB0000477642, в банке АО "Jusan Bank", БИК TSESKZKA

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Код ТНВЭД	Кол-во (объем)	Цена (KZT)	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС	НДС		Всего стоимость реализации	Акциз	
							Ставка	Сумма		Ставка	Сумма
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Конус 38	шт		4	1150,00	4600,00	Без НДС		4600,00		
2	палка 1 метр	шт		4	900,00	3600,00	Без НДС		3600,00		
3	Полусфер шипы	шт		4	1050,00	4200,00	Без НДС		4200,00		
4	Координация 6 шт	шт		1	12500,00	12500,00	Без НДС		12500,00		
5	Балансировочные ступе	шт		1	9800,00	9800,00	Без НДС		9800,00		
6	Дорожка круг ЛФК	шт		1	14900,00	14900,00	Без НДС		14900,00		
7	Балансировочный	шт		2	2900,00	5800,00	Без НДС		5800,00		
8	Балансир лабиринт	шт		1	4700,00	4700,00	Без НДС		4700,00		
9	Балансборд большой	шт		1	6500,00	6500,00	Без НДС		6500,00		
10	Кирпич	шт		8	1050,00	8400,00	Без НДС		8400,00		
11	Нейродорожка 280	шт		2	2500,00	5000,00	Без НДС		5000,00		
12	Твистер НОРР	шт		1	4600,00	4600,00	Без НДС		4600,00		
13	Баскетбол 2 м	шт		2	11500,00	23000,00	Без НДС		23000,00		
14	Тренажерный фишки	шт		16	100,00	1600,00	Без НДС		1600,00		
15	Игра кольцеброс мини	шт		2	2200,00	4400,00	Без НДС		4400,00		
Всего по счету:						113 600,00		0,00	113 600,00		

Руководитель: Әбілқасымова Т.Ғ

(Ф.И.О., подпись)

Главный бухгалтер: Не предусмотрен

(Ф.И.О., подпись)

Подтверждение о получении счета-фактуры получателем:

(должность)

(Ф.И.О., подпись)

ВЫДАЛ (ответственное лицо поставщика)
Директор

(должность)

Әбілқасымова Т.Ғ

(Ф.И.О., подпись)

МП

Примечание: Без печати недействительно. Оригинал (первый экземпляр) - покупателю. Копия (второй экземпляр) - поставщику.

